令和 6 年 1 月 20 日

一般社団法人日本道経会

⾧崎支部会員 互敬塾塾生 各位

一般社団法人日本道経会 ⾧崎支部

代表幹事 上田 正利

日本道経会⾧崎支部 令和 6 年 2 月例会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと慶び申し上げます。平素は格別のご理解、ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の要領にて開催致します。ご多用とは存じますが、

ご出席賜りますようご案内申し上げます。                     敬具

開催要項

日 時 令和 6 年 2 月 15 日(木) 18 時 30 分～

会 場 サンプリエール     ⾧崎市元船町２番４号 ℡095-822-3390

参加費
会員・互敬塾塾生   講演…無料    会食…3000 円

オブザーバー     講演…1000 円   会食…3000 円

講 話

カレーハウス Coco 壱番屋 創業者秘書

中 村 由 美 氏

テーマ：「企業の差異化は気配りから」
〈プロフィール〉カレーハウス Coco 壱番屋創業者秘書。

愛知県生まれ。平成元年(1989)壱番屋入社。創業者の宗次

徳二氏、妻の直美氏、浜島俊哉社⾧の三代にわたり秘書と

して実績を積む。8 年、日本秘書協会が選出する「ベスト

セクレタリー」を受賞、「日本一の秘書」となる。25 年よ

り宗次夫妻の事務所「ライトアップ」に移籍し、二人のサポートを続ける。元日本秘

書協会理事、秘書技能指導者認定、サービス接遇指導者認定。

※詳しくは裏面をご覧ください。

スケジュール

18：30～18：40    代表幹事挨拶

18：40～20：00    講話

20：10～21：30    懇親会

主 催

一般社団法人日本道経会 ⾧崎支部

事業部部⾧      八坂邦弘

例会委員⾧   津野田幹太

事務局⾧      赤波江孝信  ℡095-894-5141

締切り 令和 6 年 2 月 6 日（火）  お申込みをお待ちしております！

返信先 Fax：095-894-5142     E-mail：nmbc＠mxa.cncm.ne.jp

会員、互敬塾塾生 氏名   例会   懇親会

     出席 欠席  出席 欠席

オブザーバー 氏名    例会   懇親会

     出席 欠席  出席 欠席